
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять третя  сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 лютого 2023 року № 891    

смт Великий Бичків 

 

Про затвердження фінансового плану 

Великобичківського ЦПМСД на  

2023рік 

 
             З  метою забезпечення фінансування комунального некомерційного 

підприємства  «Великобичківський Центр первинної медико-санітарної  

допомоги  Великобичківської селищної ради Закарпатської області», виходячи 

з виконуваних функцій та обсягу медичної допомоги, враховуючи лист  КНП 

«Великобичківський ЦПМСЛ» Великобичківської селищної ради № 260 від 

20.12.2021року, враховуючи  збільшення фінансування від НСЗУ за кількістю 

укладених декларацій сімейними лікарями, керуючись статті 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  сесія Великобичківської 

селищної ради ,- 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити   фінансовий план  Комунального некомерційного підприємства 

«Великобичківський Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Великобичківської селищної ради Закарпатської області» на  2023рік, що 

додається. 

2.Надати дозвіл селищному голові Бурсі Олегу Івановичу своїм 

розпорядженням,  при потребі,  вносити зміни та затверджувати  фінансовий 

план  Комунального некомерційного підприємства «Великобичківський 

Центр первинної медико-санітарної допомоги Великобичківської селищної 

ради Закарпатської області» 

  3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму Великобичківської 

селищної ради (Одарка ЗЕЛЕНКО) 

Селищний голова                                                                       Олег БУРСА     


